
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Účastníkům veřejné zakázky

Váš dopis zn./ze dne Naše značka
KRNAP02787/2018

Vyřizuje 
K. Kynčlová

Linka Vrchlabí dne
337 12.04.2018

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na plnění částí zakázky

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 08/2018 „Opravy cest po 
přívalových deštích - 06, 07, 08/2017“ Vám v souladu s ustanovením § 50 zák. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, dále jen „zákon" oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny přidělit část veřejné zakázky označenou jako:

Část č. 1 - 08/2018-ÚP32

účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
VOLTOLINA CZ, v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé 
Buky, IČ 2525646 169.609,18

Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané účastníky:

> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 444431279, nabídková cena 
219.886,73 Kč bez DPH;

> POPR spol. s r. o., se sídlem Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí, IČ 
46509283, nabídková cena 224.996,53 Kč bez DPH;

> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 
cena 226.560 Kč bez DPH;

> Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem čp. 126, 543 62 Kunčice nad Lab., IČ 13188879, 
nabídková cena 240.614,81 Kč bez DPH;

> SIZ s. r. o., se sídlem čp. 694, 468 45 Velké Hamry, IČ 27265480, nabídková cena 242.269,60 Kč bez 
DPH.

Část č. 2-08/2018-ÚP33

účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
VOLTOLINA CZ, v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé 
Buky, IČ 2525646

344.937,17

Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané účastníky:

> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 444431279, nabídková cena 
461.032,36 Kč bez DPH;

> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 
cena 492.843 Kč bez DPH;

> VH stavební práce, s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 Krč, IČ 28789202, 
provozovna 512 33 Studenec čp. 427, nabídková cena 541.498 Kč bez DPH;

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 2 ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

> SIZ s. r. o., se sídlem čp. 694, 468 45 Velké Hamry, IČ 27265480, nabídková cena 547.411,80 Kč bez 
DPH.

Část č. 3-08/2018-ÚP34

účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
VOLTOLINA CZ, v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé 
Buky, IČ 2525646

248.223,51

Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané účastníky:

> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 
cena 304.180 Kč bez DPH;

> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 444431279, nabídková cena 
323.637,63 Kč bez DPH;

> VH stavební práce, s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 Krč, IČ 28789202, 
provozovna 512 33 Studenec čp. 427, nabídková cena 368.637 Kč bez DPH;

> SIZ s. r. o., se sídlem čp. 694, 468 45 Velké Hamry, IČ 27265480, nabídková cena 381.212,61 Kč bez 
DPH;

> Jaroslav Olša, se sídlem Nákladní 451, 543 71 Hostinné, IČ 13530267, nabídková cena 414.626,55 Kč 
bez DPH.

Část č. 4 -08/2018-ÚP35

účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec 
Králové, IČ 76111431

266.665

Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané účastníky:

> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 
cena 268.943,70 Kč bez DPH;

> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 444431279, nabídková cena 
283.000,88 Kč bez DPH;

> SIZ s. r. o., se sídlem čp. 694, 468 45 Velké Hamry, IČ 27265480, nabídková cena 310.682,74 Kč bez 
DPH.

Část č. 5-08/2018-ÚP36

účastníkovi: nabídková cena bez DPH v Kč
Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem čp. 126, 543 
62 Kunčice nad Lab., IČ 13188879

266.278,38

Jako další v pořadí byly dle výše nabídkových cen vyhodnoceny nabídky podané účastníky:

> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 444431279, nabídková cena 
275.867,17 Kč bez DPH;

> SIZ s. r. o., se sídlem čp. 694, 468 45 Velké Hamry, IČ 27265480, nabídková cena 287.867,33 Kč bez 
DPH;

> Jaroslav Olša, se sídlem Nákladní 451, 543 71 Hostinné, IČ 13530267, nabídková cena 343.637,54 Kč 
bez DPH.

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 2 ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Poučení:

Námitky proti Oznámení zadavatele dle §242 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli do 15ti dnů ode 
dne doručení tohoto Oznámení zadavatele. Zadavatel podle § 246 odst.1 zákona nesmí před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

S pozdravem
Správa I'Crkonosskcho národního park*

<Hjo_3 
CHLABÍ
Č: CZ00088455
=

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Přílohy:
Protokol o posouzení kvalifikace
Zpráva komise pro otevírání obálek a hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 3 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 2 ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710


		2018-04-16T08:37:24+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




